
AROLLA

Popis modelu:

Konstrukce: nosný rám z masivního dřeva, materiály ze dřeva

Opěradla: elastické kurty, PUR-pěna

Sedáky: volitelně:

  PUR-pěna na vlnovcových pružinách 
                      (standard)

Výška sedáku: volitelné 2 výšky sedáku: Typ A (normální výška) 42 cm (ve standardu).
                                        Typ B (komfortní výška) 45 cm (za příplatek).

Nohy: kovové černé matné

Područky: pevné ve standardu nebo polohovatelné (za příplatek).

Opěradla: pevná ve standardu, za příplatek s polohovatelnými opěrkami hlavy.

Vzhled sedáků: prošitý

Vzhled opěradel: hladké bez prošití

Zadní opory: kovové černé matné

Vícebarevnost: u látkového provedení
Barva 1: sedáky, zádová opěradla a horní strana područek
Barva 2: korpus a spodní strana područek

u koženého provedení není vícebarevnost možná.

                     Studená pěna
                      (za příplatek)



AROLLA

Volitelné funkce:

Polohování opěrek hlavy:

opěrky hlavy jsou vybaveny speciálním mechanismem, který 
umožňuje jemné individuální nastavení do ideální polohy.

Polohování područek:

plynulé polohování područek pomocí rastrového mechanismu.

Výsuv sedáku motorový:

motorově ovládaný výsuv sedáku umožňuje volitelnou regulaci
hloubky sedu a nabízí mnoho dalšího prostoru k relaxaci.

Další informace k produktu:
Komfort sedadla: mezi elementy s funkcí a bez funkce je lehká diference v komfortu sedáku, která je technicky nutná.

Provedení švů: u látkového a koženého provedení může být z technických důvodů provedení švů rozdílné.

Piktogramy: piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti. Pokud vám není cokoliv jasné, 

obraťte se na prodejce.

Rozměry: rozměry v ceníku jsou uvedeny v cm jako přibližné (cca.).



AROLLA

Typ:

Rohová kombinace sestává z:                                                                                                
3-sed s područkou vlevo                                          

(šířka sedáku 78 cm) 
-                                                                                   

Trapézový roh                                                              
-                                                                                                    

1-sed s područkou vpravo 
(šířka sedáku 78 cm)                                                 

-                                                                           
(bez funkcí)                            

Rohová kombinace sestává z:                                                                                                
1-sed s područkou vlevo                                          

(šířka sedáku 78 cm) 
-                                                                                   

Trapézový roh                                                              
-                                                                                                    

3-sed s područkou vpravo 
(šířka sedáku 78 cm)                                                 

-                                                                           
(bez funkcí)                            

Rohová kombinace sestává z:                                                                                                
3-sed s područkou vlevo                                          

(šířka sedáku 78 cm)                                               
(s mot. výsuvem sedáku a 

polohovatelnou područkou) 
-                                                                                   

Trapézový roh                                                              
-                                                                                                    

1-sed s područkou vpravo 
(šířka sedáku 78 cm)                             

(s polohovatelnou 
područkou)                                                 

-                                                                           
včetně polohovatelných 

opěrek hlavy u všech 
elementů                            

Rohová kombinace sestává z:                                                                                                
1-sed s područkou vlevo                                          

(šířka sedáku 78 cm)                                               
(s polohovatelnou 

područkou) 
-                                                                                   

Trapézový roh                                                              
-                                                                                                    

3-sed s područkou vpravo 
(šířka sedáku 78 cm)                             

(s mot. výsuvem sedáku a 
polohovatelnou područkou)                                                 

-                                                                           
včetně polohovatelných 

opěrek hlavy u všech 
elementů                            

Typové číslo: 5367 5366 5367_FKT 5366_FKT

Š / V / H v cm: 306  / 84 / 231 306  / 84 / 231 306 / 84-104 / 231 306 / 84-104 / 231

Rohové rozměry v cm 306 x 231 231 x 306 306 x 231 231 x 306

Hloubka sedáku v cm 62 62 62 62

Výška sedáku v cm 42 / 45 42 / 45 42 / 45 42 / 45

Hloubka sedáku ( s mot. výsuvem) v cm - - 62 - 83 62 - 83

Látková skupina 10   (PG 01) 108 620                    108 620                      144 560                    144 560                    

Látková skupina 11  (PG 02) 110 370                    110 370                      146 320                    146 320                    

Látková skupina 12  (PG 03) 112 190                    112 190                      148 140                    148 140                    

Látková skupina 13  (PG 04) 114 210                    114 210                      150 150                    150 150                    

Látková skupina 14  (PG 05) 116 160                    116 160                      152 090                    152 090                    

Látková skupina 15  (PG 06) 118 170                    118 170                      154 115                    154 115                    

Kůže Punch 145 990                    145 990                      181 940                    181 940                    

Kůže Rancho 157 630                    157 630                      193 570                    193 570                    

Kůže Dolcia, Evita 167 830                    167 830                      203 780                    203 780                    

Typ 0012   Záda v kůži                                                                              
(BEZUKOM0003, RUCKAUS0002) 11 690                                       11 690                                          11 690                                        11 690                                        

Typ 0243   Komfortní výška sedu Typ B 
(SITZHOE0002) 1 780                                          1 780                                            1 780                                          1 780                                          

Typ 0009 Studená pěna                                         
(SITZKOM0012) 5 270                                          5 270                                            5 270                                          5 270                                          

Ukázky z možných sestav

Komfortní funkce a příslušenství za příplatek:

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



AROLLA

Typ:

Rohová kombinace sestává z:                                                                                                
Longchair s područkou 

vlevo                                          
(šířka sedáku 88 cm) 

-                                                                                                                                                                   
3-sed s područkou vpravo 

(šířka sedáku 78 cm)                                                 
-                                                                           

(bez funkcí)                            

Rohová kombinace sestává z:                                                                                                
3-sed s područkou vlevo                                          

(šířka sedáku 78 cm) 
-                                                                                                                                 

Longchair s područkou 
vpravo                                                                            

(šířka sedáku 88 cm)                                                 
-                                                                           

(bez funkcí)                            

Rohová kombinace sestává z:                                                                                                
Longchair s područkou vlevo                                          

(šířka sedáku 88 cm)                                                                                                                                                                    
-                                                                                                    

3-sed s područkou vpravo 
(šířka sedáku 78 cm)                             

(s mot. výsuvem sedáku)                                                 
-                                                                           

včetně polohovatelných 
opěrek hlavy a područek u 

všech elementů                            

Rohová kombinace sestává z:                                                                                                
3-sed s područkou vlevo                                          

(šířka sedáku 78 cm)                                               
(s mot. výsuvem sedáku)                                                                  

-                                                                                                    
Longchair s područkou 

vpravo                                                                                           
(šířka sedáku 88 cm)                                                                           

-                                                                           
včetně polohovatelných 

opěrek hlavy a područek u 
všech elementů                            

Typové číslo: 7480 7580 7480_FKT 7580_FKT

Š / V / H v cm: 328  / 84 / 173 328  / 84 / 173 328  / 84-104 / 173 328  / 84-104 / 173

Rohové rozměry v cm 173 x 328 328 x 173 173 x 328 328 x 173

Hloubka sedáku v cm 62 / 122 62 / 122 62 / 122 62 / 122

Výška sedáku v cm 42 / 45 42 / 45 42 / 45 42 / 45

Hloubka sedáku ( s mot. výsuvem) v cm - - 62 - 83 62 - 83

Látková skupina 10   (PG 01) 84 760                      84 760                        114 860                    114 860                    

Látková skupina 11  (PG 02) 86 260                      86 260                        116 420                    116 420                    

Látková skupina 12  (PG 03) 87 820                      87 820                        117 980                    117 980                    

Látková skupina 13  (PG 04) 89 380                      89 380                        119 540                    119 540                    

Látková skupina 14  (PG 05) 91 190                      91 190                        121 360                    121 360                    

Látková skupina 15  (PG 06) 92 820                      92 820                        122 980                    122 980                    

Kůže Punch 116 090                    116 090                      146 250                    146 250                    

Kůže Rancho 125 450                    125 450                      155 610                    155 610                    

Kůže Dolcia, Evita 133 510                    133 510                      163 670                    163 670                    

Typ 0012   Záda v kůži                                                                              
(BEZUKOM0003, RUCKAUS0002) 7 090                                          7 090                                            7 090                                          7 090                                          

Typ 0243   Komfortní výška sedu Typ B 
(SITZHOE0002) 1 290                                          1 290                                            1 290                                          1 290                                          

Typ 0009 Studená pěna                                         
(SITZKOM0012) 4 030                                          4 030                                            4 030                                          4 030                                          

Ukázky z možných sestav

Komfortní funkce a příslušenství za příplatek:

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



AROLLA

Typ:

                                                                                                
Megasofa                                         

(sestává ze 2 dílů)                                          
(šířka sedáku 88 cm) 

Megasofa                                         
(sestává ze 2 dílů)                                          

(šířka sedáku 88 cm) 
                                              -                                                                           

(s motorovým výsuvem 
sedáku vlevo i vpravo)                            

Megasofa                                         
(sestává ze 2 dílů)                                          

(šířka sedáku 88 cm) 
                                              -                                                                           

(s motorovým výsuvem 
sedáku vlevo)                            

Megasofa                                         
(sestává ze 2 dílů)                                          

(šířka sedáku 88 cm) 
                                              -                                                                           

(s motorovým výsuvem 
sedáku vpravo)                            

Typové číslo: 3202_88 3202_88_VZS.M.LR 3202_88_VZS.M.L 3202_88_VZS.M.R

Š / V / H v cm: 258 / 84-104 / 110 258  / 84-104 / 110 258  / 84-104 / 110 258  / 84-104 / 110

Hloubka sedáku v cm 62 62 62 62

Výška sedáku v cm 42 / 45 42 / 45 42 / 45 42 / 45

Hloubka sedáku ( s mot. výsuvem) v cm - 62 - 83 62 - 83 62 - 83

Látková skupina 10   (PG 01) 62 210                      96 070                        79 170                      79 170                      

Látková skupina 11  (PG 02) 63 310                      97 110                        80 210                      80 210                      

Látková skupina 12  (PG 03) 64 160                      97 960                        81 060                      81 060                      

Látková skupina 13  (PG 04) 65 330                      99 190                        82 230                      82 230                      

Látková skupina 14  (PG 05) 65 980                      99 780                        82 880                      82 880                      

Látková skupina 15  (PG 06) 67 410                      101 210                      84 310                      84 310                      

Kůže Punch 81 710                      115 510                      98 610                      98 610                      

Kůže Rancho 88 210                      122 010                      105 110                    105 110                    

Kůže Dolcia, Evita 93 930                      127 790                      110 830                    110 830                    

Typ 0012   Záda v kůži                                                                              
(BEZUKOM0003, RUCKAUS0002) 4 940                                          4 940                                            4 940                                          4 940                                          

Typ 0243   Komfortní výška sedu Typ B 
(SITZHOE0002) 850                                             850                                               850                                             850                                             

Typ 0024 Polohovatelná područka                                                                
(FUNK0090)

4 230                                          4 230                                            4 230                                          4 230                                          

Typ 0222 Polohovatelné opěrky hlavy            
(FUNK0355)

5 530                                          5 530                                            5 530                                          5 530                                          

Typ 0009 Studená pěna                                         
(SITZKOM0012) 1 820                                          1 820                                            1 820                                          1 820                                          

Samostatná sofa

Komfortní funkce a příslušenství za příplatek:

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



AROLLA

Typ:

                                                                                                
Sofa 3-sed                                          

(šířka sedáku 78 cm) 

                                                                                                
Sofa 2-sed                                          

(šířka sedáku 68 cm) 

Sofa 3-sed                                                                                  
(šířka sedáku 78 cm) 

                                              -                                                                           
(s motorovým výsuvem 

sedáku)                            

Sofa 2-sed                                                                                   
(šířka sedáku 68 cm) 

                                              -                                                                           
(s motorovým výsuvem 

sedáku)                            

Typové číslo: 3200_78 2200_68 3200_78_VZS.M 2200_68_VZS.M

Š / V / H v cm: 238 / 84-104 / 110 218  / 84-104 / 110 238  / 84-104 / 110 218  / 84-104 / 110

Hloubka sedáku v cm 62 62 62 62

Výška sedáku v cm 42 / 45 42 / 45 42 / 45 42 / 45

Hloubka sedáku ( s mot. výsuvem) v cm - 62 - 83 62 - 83 62 - 83

Látková skupina 10   (PG 01) 52 720                      50 690                        69 680                      67 590                      

Látková skupina 11  (PG 02) 54 280                      52 460                        71 240                      69 360                      

Látková skupina 12  (PG 03) 55 770                      54 020                        72 670                      70 920                      

Látková skupina 13  (PG 04) 57 590                      55 380                        74 560                      72 280                      

Látková skupina 14  (PG 05) 59 020                      56 940                        75 920                      73 840                      

Látková skupina 15  (PG 06) 60 650                      58 310                        77 610                      75 270                      

Kůže Punch 75 390                      71 490                        92 290                      88 390                      

Kůže Rancho 81 380                      77 220                        98 350                      94 120                      

Kůže Dolcia, Evita 86 710                      82 230                        103 610                    99 190                      

Typ 0012   Záda v kůži                                                                              
(BEZUKOM0003, RUCKAUS0002) 4 620                                          4 290                                            4 620                                          4 940                                          

Typ 0243   Komfortní výška sedu Typ B 
(SITZHOE0002) 850                                             850                                               850                                             850                                             

Typ 0024 Polohovatelná područka                                                                
(FUNK0090)

4 550                                          4 550                                            4 550                                          4 550                                          

Typ 0222 Polohovatelné opěrky hlavy            
(FUNK0355)

5 790                                          5 790                                            5 790                                          5 790                                          

Typ 0009 Studená pěna                                         
(SITZKOM0012) 1 820                                          1 290                                            1 820                                          1 290                                          

Samostatná sofa

Komfortní funkce a příslušenství za příplatek:

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



AROLLA

Typ:

                                                                                                
Sofa 3-sed                                                                     

s područkou vlevo nebo 
vpravo                                          

(šířka sedáku 78 cm) 

                                                                                                
Sofa 3-sed                                                                     

s područkou vlevo nebo 
vpravo                                          

(šířka sedáku 78 cm)                                            
-                                                                                         

(s motorovým výsuvem 
sedáku)                            

                                                                                                
Sofa 2-sed                                                                     

s područkou vlevo nebo 
vpravo                                          

(šířka sedáku 68 cm) 

                                                                                                
Sofa 2-sed                                                                     

s područkou vlevo nebo 
vpravo                                          

(šířka sedáku 68 cm)                                            
-                                                                                         

(s motorovým výsuvem 
sedáku)                            

Typové číslo:

levá:   3100_78                                                      
pravá: 3300_78

levá:   3100_78_VZS.M                                                              
pravá: 3300_78_VZS.M

levá:   2100_68                                                           
pravá: 2300_68

levá:   2100_68_VZS.M                                                      
pravá: 2300_68_VZS.M

Š / V / H v cm: 196 / 84-104 / 110 196  / 84-104 / 110 176  / 84-104 / 110 176  / 84-104 / 110

Hloubka sedáku v cm 62 62 62 62

Výška sedáku v cm 42 / 45 42 / 45 42 / 45 42 / 45

Hloubka sedáku ( s mot. výsuvem) v cm - 62 - 83 - 62 - 83

Látková skupina 10   (PG 01) 45 640                      62 140                        43 290                      60 260                      

Látková skupina 11  (PG 02) 46 020                      62 920                        44 190                      61 090                      

Látková skupina 12  (PG 03) 46 790                      63 690                        44 980                      61 880                      

Látková skupina 13  (PG 04) 47 650                      64 550                        45 630                      62 590                      

Látková skupina 14  (PG 05) 48 490                      65 390                        46 410                      63 380                      

Látková skupina 15  (PG 06) 49 340                      66 240                        47 190                      64 160                      

Kůže Punch 61 490                      78 460                        57 720                      74 620                      

Kůže Rancho 66 490                      83 390                        62 270                      79 240                      

Kůže Dolcia, Evita 70 720                      87 620                        66 290                      83 270                      

Typ 0012   Záda v kůži                                                                              
(BEZUKOM0003, RUCKAUS0002) 4 620                                          4 620                                            4 290                                          4 290                                          

Typ 0243   Komfortní výška sedu Typ B 
(SITZHOE0002) 460                                             460                                               460                                             460                                             

Typ 0024 Polohovatelná područka                                                                
(FUNK0090)

2 280                                          2 280                                            2 280                                          2 880                                          

Typ 0222 Polohovatelné opěrky hlavy            
(FUNK0355)

5 790                                          5 790                                            5 790                                          5 790                                          

Typ 0009 Studená pěna                                         
(SITZKOM0012) 1 820                                          1 820                                            1 290                                          1 290                                          

Kombinovatelné elementy

Komfortní funkce a příslušenství za příplatek:

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



AROLLA

Typ:

                                                                                                
Sofa 1-sed                                                                     

s područkou vlevo nebo 
vpravo                                          

(šířka sedáku 78 cm) 

                                                                                                
Longchair                                                                     

s područkou vlevo nebo 
vpravo                                          

(šířka sedáku 88 cm)                                            
-                                                                                                          

                                                                                                
Trapézový roh

                                                                                                
Taburet obdélníkový

Typové číslo:

levá:   1100_78                                                   
pravá: 1300_78

levý:   8141_88                                                                                
pravý: 8142_88 5000 6030

Š / V / H v cm: 121 / 84-104 / 110 132  / 84-104 / 173 110  / 84-104 / 110 130  / 42-45 / 70

Hloubka sedáku v cm 62 122 62 70

Výška sedáku v cm 42 / 45 42 / 45 42 / 45 42 / 45

Látková skupina 10   (PG 01) 30 290                      39 520                        33 090                      18 590                      

Látková skupina 11  (PG 02) 30 810                      40 290                        33 540                      19 110                      

Látková skupina 12  (PG 03) 31 190                      41 080                        34 190                      19 440                      

Látková skupina 13  (PG 04) 31 790                      41 790                        34 780                      20 020                      

Látková skupina 14  (PG 05) 32 180                      42 710                        35 490                      20 540                      

Látková skupina 15  (PG 06) 32 760                      43 490                        36 010                      20 790                      

Kůže Punch 39 780                      54 590                        44 660                      27 950                      

Kůže Rancho 42 970                      58 960                        48 230                      30 230                      

Kůže Dolcia, Evita 45 690                      62 790                        51 420                      32 110                      

Typ 0012   Záda v kůži                                                                              
(BEZUKOM0003, RUCKAUS0002) 2 210                                          2 470                                            4 290                                          ----------

Typ 0243   Komfortní výška sedu Typ B 
(SITZHOE0002) 460                                             850                                               850                                             850                                             

Typ 0024 Polohovatelná područka                                                                
(FUNK0090)

2 280                                          2 280                                            ---------- ----------

Typ 0222 Polohovatelné opěrky hlavy            
(FUNK0355)

2 930                                          2 930                                            5 790                                          ----------

Typ 0009 Studená pěna                                         
(SITZKOM0012) 910                                             2 210                                            1 240                                          910                                             

Kombinovatelné elementy

Komfortní funkce a příslušenství za příplatek:

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



AROLLA

Typ:                                                                                                 
Ledvinový polštář

                                                                                                
Polštář čtvercový

                                                                                                
Polštář obdélníkový

                                                                                                
Polštář čtvercový

                                                                                                
Polštář čtvercový                     

s okrasným lemem

Typové číslo: 0507 0056 0052 0044 0156

Š / H v cm: 62 x 30 38 x 38 55 x 40 55 x 55 50 x 50

Látková skupina 10   (PG 01) 975                 975                  1 290              1 430              1 630             

Látková skupina 11  (PG 02) 1 110              1 040               1 430              1 560              1 760             

Látková skupina 12  (PG 03) 1 240              1 240               1 560              1 690              2 080             

Látková skupina 13  (PG 04) 1 290              1 290               1 690              1 820              2 210             

Látková skupina 14  (PG 05) 1 430              1 370               1 820              1 950              2 280             

Látková skupina 15  (PG 06) 1 490              1 490               1 950              2 150              2 470             

Kůže Punch 2 280              2 280               3 060              3 190              3 710             

Kůže Rancho 2 470              2 470               3 250              3 450              3 970             

Kůže Dolcia, Evita 2 590              2 590               3 450              3 710              4 230             

Příslušenství

Maloobchodní ceník platný od 15.6.2022.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cen vyhrazena.



AROLLA STYLE

Popis modelu:

Konstrukce: ocelový trubkový rám

Opěradlo: PUR-pěna

Sedák: PUR-pěna

Područka: kovová černá matná

Opěradlo: volitelné:
Typ A hladké

Pomoc při vstávání: maximální nosnost 130 kg

Hlavový díl: hlavový díl - opěrka hlavy vybavena rastrovým mechanismem umožňující polohování a vratnou pružinou

Noha - podnoží: DT 5 hvězdicová noha, kovová černá matná

Vícebarevnost: není možná, dodáváno vždy v jednobarevném provedení

Funkce: manuální funkce s plynovým pístem dodáváno ve standardu
Manuální polohování opěrky nohou. Polohování zádového opěradla pomocí vnitřní ovládací páčky.
Plynule polohovatelné mírným tlakem těla na opěradlo až do polohy "v lehu".

2-motorová funkce za příplatek
Oddělené nebo synchronní polohování opěrky nohou a zádového opěradla až do "lehu" pomocí
2 elektromotorů. K dispozici také s baterií za příplatek.

2-motorová funkce s pomocí při vstávání za příplatek
Oddělené polohování opěrky nohou a zádového opěradla až do "lehu" pomocí 2 elektromotorů.
Vybaveno funkcí "pomocí při vstávání".

Ergonomie: správně "padnoucí" křeslo pro každou velikost těla.
Devět ergonomických velikostí křesla za stejnou cenu.

3 výšky sedáku: 45 / 47 / 49 cm
3 hloubky sedáku: 50 / 53 / 55 cm

Typ B prošité



AROLLA STYLE

Typ: Otočné křeslo                                                          
manuální polohování

                                                                                                
Otočné křeslo                                    

(včetně 2-motorové funkce 
polohování)                                            

-                                                                                                          

                                                                                                
Otočné křeslo                                    

(včetně 2-motorové funkce 
polohování + akku)                                            

-                                                                                                          

                                                                                                
Otočné křeslo                                    

(včetně 2-motorové funkce 
polohování + funkce pomoci 

při vstávání)                                            
-                                                                                                          

Typové číslo: 1222 1222_2M 1222_2M.AKKU 1222_2M.ASH

Š / V / H v cm:                                                                           
Výška v závislosti na výšce sedáku, viz. Ergonomie (S1-L3)

66/ 110 - 114 / 84 66/ 110 - 114 / 84 66/ 110 - 114 / 84 66/ 110 - 114 / 84

Hloubka sedáku v cm 50 /53/ 55 50 /53/ 55 50 /53/ 55 50 /53/ 55

Výška sedáku v cm 45 /47/ 49 45 /47/ 49 45 /47/ 49 45 /47/ 49

Šířka sedáku v cm 51 51 51 51

Délka při ležení v cm u hloubky sedáku 50 cm 166 166 166 166

Délka při ležení v cm u hloubky sedáku 53 cm 169 169 169 169

Délka při ležení v cm u hloubky sedáku 55 cm 171 171 171 171

Látková skupina 10   (PG 01) 46 150                      61 820                        70 330                      69 550                      

Látková skupina 11  (PG 02) 46 480                      62 140                        70 720                      69 940                      

Látková skupina 12  (PG 03) 46 870                      62 530                        71 050                      70 270                      

Látková skupina 13  (PG 04) 47 260                      62 920                        71 490                      70 720                      

Látková skupina 14  (PG 05) 47 910                      63 570                        72 150                      71 370                      

Látková skupina 15  (PG 06) 48 290                      63 890                        72 480                      71 690                      

Kůže Punch 53 630                      69 290                        77 870                      77 090                      

Kůže Rancho 57 980                      73 650                        82 160                      81 380                      

Kůže Dolcia, Evita 61 750                      77 350                        85 930                      85 150                      

Relaxační křesla

Maloobchodní ceník platný od 15.6.2022.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cen vyhrazena.


